
 

 

FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE  CAMPO MOURÃO 
Criada pela Lei Municipal 26/72 de  24 de agosto de 1972 

Estadualizada  pelo Decreto Estadual nº 398 de 27de abril de1987 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733  Cx. Postal 415   Telefax (044) 3518 1880 

CNPJ – 75.365.387/0001-89 
 (e-mail) fecilcam@fecilcam.br  CEP 87.303-100        Campo Mourão - PR 

 
 
 

EDITAL N. 004/2010-D 
 

 
 
O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – 

FECILCAM – no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital n. 002/2010-D, de 
reopção de turno para o Curso de Geografia,  
 
 

R E S O L V E: 
 

 
Art. 1º. Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados a comparecerem nos 13 

ou 14 de janeiro de 2010, junto à Secretaria Acadêmica da FECILCAM, no horário das 8h às 
11h e das 13h30min às 16h, para efetivação de matrícula. 

Parágrafo único. A não efetivação da matrícula, nos dias estipulados acima, implicará 
na desistência da vaga e, consequentemente, na publicação de novo edital de convocação 
extraordinária, destinado aos candidatos subsequentes aprovados para outros cursos, a ser 
divulgado no dia 21 de janeiro de 2010. 
 
CANDIDATOS PONTUAÇÃO 
FÁBIO DE OLIVEIRA DE SOUZA 147.80 
THOMAS FELIPE JULIANI CESTE 119.60 
DILAINE ALVES ALMEIDA 93.60 

 
Art. 2º. Publique-se no Edital da FECILCAM e no site www.fecilcam.br, nesta data, 

para conhecimento de todos os interessados. 
 

 
 

Campo Mourão, 11 de janeiro de 2010. 
 
 
 
 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 
Diretor 

Decreto 4884 de 10/06/2009 


